
I ,

.,. .(J(rvroRSKA
'LUPSK:J

'.'IV RAT .
Zarządzenie nr Rl0210/25/13

,.h. Wes;terplatte 64R Id Akad .. P kiei Siu k.•." .,:,~."S 935 e ora emu omors ej w ps u
z dnia 5 marca 2013 roku

w sprawie zabezpieczenia zbiorów Biblioteki Uczelnianej

Na podstawie § 50 ust. 2 pkt 4 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje:

§1

przez zbiory Biblioteki uczelnianej rozumie się wszelkie książki, czasopisma i inne dokumenty
oznaczone znakami własnościowymi (pieczęć, naklejki) Biblioteki uczelnianej AP w Słupsku,
przekazane do zakładów, katedr i instytutów (oprócz zbiorów, które zostały wypożyczone na osobiste
konta pracowników).

§2

1. Kierownicy jednostek organizacyjnych AP oraz osoby, które są w posiadaniu ww. zbiorów
bibliotecznych są zobowiązane do ich zwrotu do Wypożyczalni Biblioteki uczelnianej do dnia 30
czerwca 2013 roku.

2. Zbiory biblioteczne będące własnością Biblioteki uczelnianej (poza zbiorami wypożyczonymi na
osobiste konta pracowników) mogą być gromadzone i przechowywane poza Biblioteka uczelnianą
tylko w tych jednostkach, które posiadają biblioteki specjalistyczne.

§3
ł:...

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

drhab.~rozd


